
Vyrobeno v Holandsku

Produkt testován testem TNO



Čisté a čiré 
Komůrkové desky?

Protože je polykarbonát propustný, je jediným skutečným bodem pozornosti probíhající 
kondenzace uvnitř komůrkové desky. Toto kazí čistotu a tepelnou izolaci desky. Deska 
tak v průběhu času zezelená a začne zadržovat špínu.

Multifoil vynalezl pásku AntiDUST ®, aby Vás těchto problémů zbavil. Jde o jediný 
systém, který zajistí  čistotu polykarbonátových desek od prvního dne až po dobu 10 let!

Polykarbonátové komůrkové desky je skvělý materiál pro 
použití v zasklívacích systémech. Jde o lehkou konstrukci, 

silnou a odolnou.  



Prach, řasy a houby
Filtr poskytuje dokonalou ochranu před špínou a nečistotami, 
dokonce i před velmi malými částečkami. Houby, řasy ani hmyz 
nemají šanci.  

Lepidlo
Postříkáno silným a trvalým lepidlem, odolným vůči vnějším 
jevům. Snadná aplikace. Spolehlivé. Vytvořeno pro  
polykarbonátové použití. 

Šest jasných důvodů, proč používat  
pásku od Multifoil

Zvětšování a zmenšování
Všechny komůrkové desky se rozšiřují a zmenšují díky kvalitě 
materiálu. Všechny pásky AntiDUST ® byly navrženy tak, aby se 
zvětšovaly a zmenšovaly spolu s deskou. Už žádné další trhání 
nebo praskání pásky. 

Netkaná textilie 
Naše speciálně ošetřené vysoce kvalitní netkané materiály 
udržují mimo desky částice větší než 25µm a je antibakteriální. 
Perfektní ochrana.  

Ventilace
Příliš mnoho nebo příliš málo ventilace – ani jedno není dobré 
pro životnost desky. Náš páskový systém má pravou míru 
ventilace. 

Kondenzace
Vrchní konec netkané textilie byl speciálně ošetřen, aby byla 
kondenzace jemně vyvedena ven. Tímto způsobem zajistíme 
vynikající odvodnění. 

Všechny pásky AntiDUST® od Multifoilu byly vytvořeny tak, aby splnily jeden cíl: aby Vaše polykarbonátové desky zůstaly čisté  
a  průhledné. Tímto způsobem budete moct využívat všechny výhody polykarbonátových komůrkových desek. 

Podívejte se na www.antidusttape.com



Polykarbonát | Komůrkové desky



Pro každou komůrkovou desku 
máme řešení

G3600 | Těsnicí páska
Kombinace AntiDUST® G3600 a našich
odvzdušňovacích pásek Vám poskytne cenné  
výhody. Budete tak chránit své komůrkové desky  
před prachem, mechem, hmyzem a řasami. 
 

AD3500 | Odvzdušňovací páska
Po rozsáhlém vybírání, výzkumu a testování Vám 
s hrdostí představujeme poslední edici pásek 
AntiDUST® - AD3500. 

ClickFit | Páskový systém
Náš páskový systém ClickFit nabízí individuálně přizpůso-
benou odvzdušněnou a těsnicí pásku se všemi vynikající-
mi vlastnostmi řad 4500, 3500 a 3600.

AD4500 | Přizpůsobitelné odvzdušňovací pásky
Jsme schopni přizpůsobit naši sérii AD4500 a přidat 
Vaše logo nebo název značky.

AD4500 | Odvzdušňovací páska
Model AD4500 vypadá esteticky a některé 
technické vlastnosti byly vyvinuty tak, že jsou 
před potřebami (mezinárodních) klientů. 

G4600 | Lepicí páska bez lineru   
 NOVINKA 

Naše řada G4600 má veškeré výhody nutné pro 
zachování čistoty vašich vícestěnných desek, ale 
nehrozí u ní nebezpečí uklouznutí, časově náročného 
čištění a zátěže pro životní prostředí. Používá se na 
povrch polykarbonátových desek.  



Průmyslový | Expedice 



Aplikace pásky

Služby | stadiony, nemocnice, nádraží, letiště, 
bazény a komerční centra.

Spotřebite | zimní zahrada, přístřešky pro auto, 
stříšky a verandy.

Průmysl | ftovárny, skleníky, sklady a rostliny.

Originální páska AntiDUST® od Multifoilu je nejlepší páskový systém na polykarbonátovém komůrkovém trhu. Po více než 30 let je 
páska AntiDUST® od Multifoilu standardem u spousty projektů po celém světě. 

Podívejte se na www.antidusttape.com



Blistr
Speciálně pro trh s DIY jsme navrhli
Kvalitní blistrové balení, ke kterému lze přidat logo 
nebo čárový kód. Snadná a rozpoznatelná kvalita 
pásku AntiDUST®.

Krabice
Máme různé velikosti kvalitních krabic s originálním 
logem pásky AntiDUST®. Toto reprezentuje kvalitu 
produktu, výroby a balení Multifoilu !
 

Topcard
Druhá možnost je, že dodáváme naše pásky 
AntiDUST® zabalené s Topcard. Na Topcard můžeme 
vyobrazit Vaše logo nebo čárový kód. 

Možnosti zabalení

Podívejte se na www.antidusttape.com



Služby | Konstrukce střech



AD4500 | Přizpůsobitelné odvzdušňovací pásky

AD3500 | Odvzdušňovací páska

AD4500 | Odvzdušňovací páska



Podívejte se na www.antidusttape.com

Série AD3500 | Odvzdušňovací páska 
Používá se se sérií G3600.

TLOUŠŤKA  
XKOMŮRKOVÉ DESKY

ŠÍŘKA 
PÁSKY

ANTIDUST® 
TYP

DÉLKA PÁSKY 
(STANDARD)

ROLE/
CRT

4½ / 6 / 8mm 28mm AD3528 33m 55

10 / 16mm 38mm AD3538 33m 40

16 / 20mm 42mm AD3542 33m 35

25mm 50mm AD3550 33m 30

32 / 35mm 60mm AD3560 33m 25

40 / 45mm 70mm AD3570 33m 20

50 / 55mm 80mm AD3580 33m 15

55 / 60 mm 90mm AD3590 33m 15

Více dimenzí na vyžádání.

Produkty a dimenze

Série G3600 | Uzavírací páska
Lepicí páska s linerem k použití s páskami AD3500 
nebo AD4500

TLOUŠŤKA  
XKOMŮRKOVÉ DESKY

ŠÍŘKA 
PÁSKY

ANTIDUST® 
TYP

DÉLKA PÁSKY 
(STANDARD)

ROLE/
CRT

4½ / 6 / 8mm 28mm G3628 33m 55

10 / 16mm 38mm G3638 33m 40

16 / 20mm 42mm G3642 33m 35

25mm 50mm G3650 33m 30

32 / 35mm 60mm G3660 33m 25

40 / 45 / 50mm 75mm G3675 33m 20

55 / 60mm 90mm G3690 33m 15

Více dimenzí na vyžádání.

Série AD4500 | Odvzdušňovací páska 
Používá se se sérií G3600. 

TLOUŠŤKA  
XKOMŮRKOVÉ DESKY

ŠÍŘKA 
PÁSKY

ANTIDUST® 
TYP

DÉLKA PÁSKY 
(STANDARD)

ROLE/
CRT

4½ / 6 / 8mm 28mm AD4528 33m 55

10 / 16mm 38mm AD4538 33m 40

16 / 20mm 42mm AD4542 33m 35

25mm 50mm AD4550 33m 30

32 / 35mm 60mm AD4560 33m 25

40 / 45mm 70mm AD4570 33m 20

50 / 55mm 80mm AD4580 33m 15

55 / 60 mm 90mm AD4590 33m 15

Více dimenzí na vyžádání.

Série ClickFit | Páskový systém 
Odvzdušňovací a těsnicí páska.Možnosti pro všechny 
zaklapávací systémy.  

TLOUŠŤKA  
XKOMŮRKOVÉ DESKY

ŠÍŘKA 
PÁSKY

ANTIDUST® 
TYP

DÉLKA PÁSKY 
(STANDARD)

PCS/
CRT

40mm 60mm ClickFit40  600mm 100 pcs

60mm 90mm ClickFit60  1063mm 100 pcs

Více dimenzí na vyžádání.

K dispozici od 6,5 do 300 metrů

Série G4600 | Lepicí páska  NOVINKA 

Lepicí páska bez lineru k použití s páskami AD3500 
nebo AD4500.

TLOUŠŤKA  
XKOMŮRKOVÉ DESKY

ŠÍŘKA 
PÁSKY

ANTIDUST® 
TYP

DÉLKA PÁSKY 
(STANDARD)

ROLE/
CRT

4½ / 6 / 8mm 28mm G4628 33m 55

10 / 16mm 38mm G4638 33m 40

16 / 20mm 42mm G4642 33m 35

25mm 50mm G4650 33m 30

32 / 35mm 60mm G4660 33m 25

40 / 45mm 70mm G4670 33m 20

50 / 55mm 80mm G4680 33m 15

55 / 60mm 90mm G4690 33m 15

Více dimenzí na vyžádání.



11
/2

3

Multifoil
Multifoil je holandský výrobce a vynálezce pásky 
AntiDUST®. Čistá a průsvitná polykarbonátový list 
je něco, čemu se v Multifoilu věnujeme, je to náš 
hlavní cíl! 

Vždy jsme byli v čele rozvoje odvzdušňovacího pás-
kového systému pro polykarbonátový trh. Inovujeme, 
testujeme a vyrábíme pásky AntiDUST® v našem 
(výrobním) místu ve Vianenum, v Nizozemí. Takto 
můžete zajistit kvalitu našich výrobků a dodržet vše, 
co slibujeme. 


